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Warszawa, dnia 23.06.2022 r.
DZP-361/88/2022/BP/687

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego nr DZP-361/88/2022 na „Sprzątanie pomieszczeń w części sportowej i sali widowiskowej oraz pomieszczeń w budynku Biblioteki Uniwersyteckiej znajdującej się przy ul. Dobrej 56/66 i budynku SAT, tzw. „Domek Ogrodnika”  znajdującego się przy ul. Dobrej 68/70, jednorazowe mycie konstrukcji stalowej wsporczej świetlików szklanych oraz ścian szklanych w budynku Biblioteki   Uniwersyteckiej oraz mycie okien i powierzchni szklanych w budynku Biblioteki Uniwersyteckiej, budynku SAT oraz budynku „Artes Liberales”, tzw. „Biała Willa” znajdującego się znajdującego się przy ul. Dobrej 72  w Warszawie”.

Odpowiedzi na pytania 
Zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.) - zwana dalej ustawą, Zamawiający poniżej przedstawia treść otrzymanych zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:
[bookmark: _Hlk83972377]Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych. Umowa chroni interesy zarówno Zamawiającego jaki i Wykonawcy, w związku z obowiązującymi przepisami RODO. Wzór dokumentu przedstawiony w załączniku.
Odpowiedź:
 Zamawiający nie wyraża zgody. W niniejszym postępowaniu nie ma zastosowania instytucja powierzania przetwarzania danych w rozumieniu art. 28 RODO. Dane osobowe w związku z umową przetwarzane są na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w związku art. 6 ust. 1 lit. f RODO. Strony wzajemnie nie powierzają sobie danych osobowych swoich pracowników, współpracowników, dostawców, klientów itp. Zastosowanie umowy „wzajemnego powierzania przetwarzania danych osobowych” należy uznać za bezzasadne.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo na etapie realizacji umowy w sytuacji, gdy wykonawca na etapie składania oferty nie wskazał iż będzie zlecał usługi podwykonawcom.
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SWZ:
1. Zamawiający wymaga, aby w przypadku powierzenia części zamówienia podwykonawcom, Wykonawca wskazał w ofercie części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom oraz podał (o ile są mu wiadome na tym etapie) nazwy (firmy) tych podwykonawców.
2. Zamawiający żąda, aby przed przystąpieniem do wykonania niniejszego zamówienia Wykonawca podał nazwy, dane kontaktowe oraz przedstawicieli, podwykonawców zaangażowanych, w usługi wykonywane w miejscu podlegającym bezpośredniemu nadzorowi Zamawiającego, jeżeli są już znani. Wykonawca zawiadomi Zamawiającego o wszelkich zmianach w odniesieniu do informacji, o których mowa w zdaniu pierwszym, w trakcie realizacji zamówienia, a także przekaże wymagane informacje na temat nowych podwykonawców, którym w późniejszym okresie zamierza powierzyć realizację usług.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający, dopuszcza wskazanie części zamówienia, które Wykonawca zamierzy powierzyć podwykonawcom, lecz bez podawania nazwy podwykonawcy jeśli nie jest znana na etapie składania ofert?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że tak.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający zezwoli na zawarcie umowy w formie elektronicznej, z podpisanie dokumentów podpisem kwalifikowanym, bądź też korespondencyjnie?
Odpowiedź:
Nie.

Pytanie nr 5:
Czy Zamawiający zezwoli, w przypadku braku możliwości podpisania umowy elektronicznie, na sporządzenie jej w wersji papierowej w większej liczbie egzemplarzy dla wykonawców występujących w konsorcjum?
Odpowiedź:
Nie, umowa zostanie sporządzona w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa dla Zamawiającego i jeden dla Wykonawcy.



Pytanie nr 6:
Czy Zamawiający planuje remonty w okresie obowiązywania umowy? Jeśli tak prosimy o podanie terminu i prac planowanych do przeprowadzenia, o ile te informacje są znane na dzień udzielania odpowiedzi.
Odpowiedź:
Zamawiający obecnie nie planuje remontów w obiektach objętych przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 7:
Czy Zamawiający zezwoli w przypadku urlopu, choroby czy innych nieprzewidzianych sytuacji na zatrudnienie osób na zastępstwo na umowę zlecenie?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że nie.

Pytanie nr 8:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na skierowanie do realizacji umowy osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem, że niepełnosprawność nie będzie miała negatywnego wpływu na realizację przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 9:
Czy w przypadku złożenia oferty przez konsorcjum warunek dotyczący wykazu usług zostanie spełniony, jeśli zostaną przedstawione usługi wykonane przez wykonawców w takim samym składzie w jakim składają ofertę w niniejszym postępowaniu?
Odpowiedź:
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wymagana ilość nie sumuje się, tzn. co najmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia musi wykonać 2 usługi określone w SWZ.

[bookmark: _GoBack]Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i są dla wszystkich Wykonawców wiążące.

W imieniu Zamawiającego
Pełnomocnik Rektora ds. zamówień publicznych


mgr Piotr Skubera
                                             ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, 00-927 Warszawa
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